Rubbermaid

®

Commercial Products

COLLECTEURS SLIM JIM® STEP-ON
DE 30 LITRES A PEDALE - MODELE
LARGE - COLLECTION RESINE

Espace optimisé par un design élancé et un encombrement réduit.
Pédale professionnelle assurant un cycle de vie de longue durée au produit.
Couvercle silencieux pour un environnement siir et agréable.

B Encombrement réduit pour optimiser l'espace

B Couvercle silencieux pour réduire le niveau de bruit

W Pédale professionnelle assurant un cycle de vie de longue durée au produit

B Charniére intérieure évitant d'endommager les objets alentour
W Certifié Factory Mutual et TOV
W Bande de retenue fixant facilement le sac Polyliner

W Bac rigide fourni

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Réf.

1883457

1883556

1883565

1883574

1883601

1883610

Description

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE BEIGE

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE BLANC

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE ROUGE

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE JAUNE

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE GRIS

30L/8G MODELE ETROIT RESINE A PEDALE NOIR

INFORMATIONS DE LIVRAISON

Réf. Pays d'origine Code EAN du produit

1883457 ETATS-UNIS 00086876223910
1883556 ETATS-UNIS 00086876224009
1883565 ETATS-UNIS 00086876224092
1883574 ETATS-UNIS 00086876224184
1883601 ETATS-UNIS 00086876224450
1883610 ETATS-UNIS 00086876224542

Code-barre du colis

00086876223910
00086876224009
00086876224092
00086876224184
00086876224450
00086876224542

Matériau
Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Polyéthyléne
Couvercle : polycarbonate

Code douanier

3924900090
3924900090
3924900090
3924900090
3924900090
3924900090

Dimensions du produit Lx | h (cm)

49,66 x 31,14 x 56,57
49,66 x 31,14 x 56,57
49,66 x 31,14 x 56,57
49,66 x 31,14 x 56,57
49,66 x 31,14 x 56,57

49,66 x 31,14 x 56,57

Dimensions du colis Lx | x h (cm)
50,48 x 32,70 x 60,80
50,48 x 32,70 x 60,80
50,48 x 32,70 x 60,80
50,48 x 32,70 x 60,80
50,48 x 32,70 x 60,80
50,48 x 32,70 x 60,80
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Poids (kg)
5,91
5,91
591
5,91
5,91
591

Pieces

1

Volume (m?)
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
0,10
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